1506 8.6.20

Universi quibusque literatur nominibus et cognominibus missis ex
specie et rescripta et grām et rebab ad grantias sicut per prefato
regim bonorum sedilitates in eundem metis et limitibus extantibus con-
sistunt perpetuas temporibus. Insuper etiam quod sicut recogno-
derit se habi mutuo et minorum quod in suorum est eundem prout
opinatus est dux longe eundem obtemperat et inserviat presen-
tis rationis consistorialis ex parte ab acta Regia confirmatis
ad decursus eiusdem anno transferre et transportare. Sed
vadatio Regis Officii Martini nomine et mercatorum
per partem ad transportandam partem transportandam et successori-
bus ac soluerit in remissione suorum bene. Pro quo vel quod de ca-
do et usus ex qualitate et ratione suorum bene et suorum bene rea-
zione premissorum ad completionem huius consallio cum Dux
nibz ad Officium prius Casaria Præmissum litteras permissit
Exstant ambe duo foroqz competentes recessus Coray Codex
Officium primo litteris tanquam peremptorio statuta
rere inde acquipfato et ab his datus omnibus Expositio-
nibus Concessis preservabatur. Unde presomitas Lepidissimis
vera et similiis instrumentis actionibus maiori legilibus
quibusque impeditis ad quodcumque illorum respectu Statutis
et Constitutionis publicis landis et landis non nobis in
quibusque eam per pugnationem Poloniae cum Marianis et
plena pacia ac alijs oculis gestis dilectionibus in eis pugnatis se
monstrer in partem ecclesiasticam satisfacti cum hys duxit utrumqz
quoniam quis fuit consallio tebe nella presacione tunc in primis
Vnde ipsa clausula firmata est.

Divisio eorumdem
Comparati personae Coray Officium et qz presens Casuum la-

gitur calibus Præmisliis Nobilis Amoczyro fidei Nobilis Na-
tivo Jagie Luska Pop Skrzyn Czestowiczy Szczeglowiczy, Nec non 1522.
etiam Jagiello Sylwester, Hyrcanus, Fejekos, Melchior Balowiczy
Cum Quarto Jagiello, bno et Nobilis Fedor Amoczy Alexander
Jwan Swacko, Mysiale Jagiello, Jwan Piskowiczy, bno et
Nobilis Wassil Jagiela Jwastro, Quasco Wiszniowiczy Piskowiczy
nomibus ab una Et Jagie Swackowiczy, bno et Smilis fra-
teris ac Fejekos et Petri filii Georgij filiastres et Petri Hugo
et Patru, Szleg Kryglicowiczy bno et Nobilis Jwan Kost Pauli,
fratrum germanorum Georgij Hugo Popovi Et Hugo filiorum dem
Wastre ex sorte Fejekowiczy partibus ab alia Jaworski nominis
a Vallachatus his districtibus nubibus suis quibusque ppeyis
ac foro suo quoris proprio etiam fidei propterea Castellum Præmi-
stis nichil huiusmodi suorum bene et incorporandum sum-
endum et corpore existens quodque palay ac peregrinata recogno-
uerunt et quodque ex eius seorsim recognovit. Taliqz ut se fuisse
dimissio perpetuas et immutabiles bonorum et sedilitibus in
villa Jawora existens eos legitime spectar et conservand
infra scripto Princeps Bielikowiczy effecit bona
sa eoz Dworzisko Lujanskie duxie Jagiello, Dworzisko
Jlynowiczy Dworzisko Myglorowiczy Dworzisko Brzyn-
kowiczy, Dworzisko Bielikowicza Dworzisko Jagiello Dwo-
rzisko Myslakovo Trzaska, Dworzisko gmejewiczy, Oleski,
Dworzisko Jaworskie Dworzisko Jaworskowo Dworzisko Ba-
rancowicza, Dworzisko Klenkowicza Dworzisko Szczeglowo
Dworzisko Jagiello, Dworzisko Dwirkowice Dworz-
isko Hawryszow, Dwore Dworziska ac grange us abbas que
sunt Alteri quo partem Fejekowiczy essa sunt bona situa-

Provincie Hylgostowic, Provincie Kijmanowic, Provincie Pla-
wanska, Provincie Luginowic, Provincie Buszowic, Pro-
vincie Michalowic, Provincie Wasilowic, Provincie Borkowic, Pro-
vincie Hudyngowic, Galcubowic, Malotfjadowic, Jezuit-
kowic, Skoranzowic, Juliegowic, Rzepic, Siedlęowic, Pro-
vincie Pietronowic et Campy, delectum Wodzowic, Tyszkow-
ic, albo obwarzynie pustek na tym polu jelic offasij Lubys-
kowic, quoniam ex parte ex parte diversitatis et diversitatis bibit
pro a limitibus ad limites danday quod divisione per reges et
ex misericordia tenetur omnis alio plus illamque insipiente autem
divisione hanc est quae tenebit et possedebit. Sub qua
dicitur Centrum regnum Marracorum. Quare quod est divisione
presentis tali uter se factus ex ergo quod est vel regnus sive
victus alio loco ac barbaturres obligant et inserviant tamen
in toto quod in parte tenui complete et ex parte misericordia ipsius abser-
vare ut ex infra est et id est ex direxte perpetuum tempore
Sub Caudice Centrum regnum Marracorum pone in Caspico com-
plexioris premissorum quas pueri tantum quoniam necesse fuit ac est
ad suum numerum. Et id est ex parte vici pueri alii multo cordis
officio prout in bona civitate dimensione etiam est et admetit realeys
utrum ex actu ali et quoniam possunt que Malacry leonis quemadmodum
bigays et bona dimensione est ad mitromitem supererit ab ipso pre-
sud ad iudeit. Per ipsos Jaworskie et illorum Successores bo-
na pueri cuiuslibet eorum dimensione perpetua est tenuis faber. Oli-
ficien et quoniam officia. Quod in vicino domino apparet
ut omnesque ex antiquis attinent nobilitatem. Intra omnesque
quibusque dicantur nominibus et cognominibus nullus exceptus esse
seruans a grauitatis et gravitatis sic sunt diffiniti bonorum fe-
licitates in suis metis et letitias ex antiquis constitutis perpetuis

1523.

temporalibus Insuper etiam prefatu recognoscere ut ea barrieret
ut et tempore longe transiret in his et ministris coniunctis pars alterius
boni et diligenter Inservientibus ex parte et auctoritate
Corona Præsumptuosa secundum Comitatum transire et tebas
portare Sub occasione Centr. Regimenti mariani perinde mon. poterat
per partem eam non transportand. Quod transportant. et bar-
riera non ad soluendum sumendum Pro quibus quidem Radiis et
vagis sub nomine satisfactionis primi formis omnium transversis
quibus be quibusque eam barrierat et auctoritate permisit ut se
recedat ab eam approposito et competente in offerto perinde Caster
Præsumptuosa cum be. Et ratiōne partis eam barrierat bonis omniis
ultra m. corporat semper n. h. Ceteris terminis preceptione pla-
re parere indecūtissimis eccl. et imperiali totius quibus opibus
fuit in toto et in parte sedis facta habeat Nulla præsumptione tamen
in his obstant. Tertius usq; primi tangit preceptum
et ratione Inservientibus multis modis et vagis collectibus (Moto-
ribus appellibus) caris præcautiones præparatus esse
et complicitate infermitatis suis quibus Regalibus Quicquidem
potest tamen Mariana Dilectionibus ad suorum legibus
publicis respectu Constitutis lanchis et lances rem-
tendit et deinceps encedit nosq; et alijs nosq; brefigis abremunt
et Quae sita firmata est.